PREFEITURA MUNICIPAL DE PRATINHA
                  CNPJ: 18.585.570/0001-56 - PRAÇA DO ROSÁRIO Nº 365 – CENTRO – CEP: 38.960-000 – PRATINHA-MG

EXTRATO DE CONTRATO/ ADJUDICAÇÃO /HOMOLOGAÇÃO

ORIGEM:  PREGÃO ELETRONICO Nº024/2023

PROCESSO: Nº0037/2023

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO ESPECIALIZADO DE ODONTOLOGIA PARA

REALIZAR VISITAS DOMICILIARES, URGÊNCIA, ATIVIDADES COLETIVAS,

LEVANTAMENTO EPIDEMIOLÓGICO NAS ESCOLAS E ASSUMIR A

RESPONSABILIDADE DE ASSESSORAR AÇÕES E ROTINAS DE CONTROLE DE

INFECÇÃO EM ODONTOLOGIA CONFORME RESOLUÇÃO SES/MG 1559/2008, EM

ATENDIMENTO AS NECESSIDADES DA SERETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE

PRATINHA/MG.

DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 25/09/2023

CONTRATANTE: Município de Pratinha- Prefeitura Municipal

CONTRATADO: HUGO VITOR LUZ MARTINS, CNPJ/CPF: 120.196.916-63.

VALOR: Global: R$ 51.600,00 (Cinquenta e um mil e seiscentos reais)

VIGÊNCIA:05/10/2023 A 05/10/2024

Pratinha-MG, 25 de outubro de 2023

CONTRATANTE: ___________________________________

MUNICÍPIO DE PRATINHA/MG

JOHN WERCOLLIS DE MORAIS

PREFEITO MUNICIPAL